COFFRET DE BRANCHEMENT A PUISSANCE SURVEILLÉE - 400A
RÉFÉRENCES
14
BRANCHEMENT À PUISSANCE SURVEILLÉE
11, chemin de la Dhuy - ZAC de Maupertuis - 38240 Meylan - France
Tél. + 33 (0)4 76 42 14 04 - Fax + 33 (0)4 76 42 09 64
Coffret BPS
Type 1 :
Type 2 :
Type 3 :
Type 4 :
988 906 00
988 906 10
988 918 00
988 918 10
988 926 00
988 926 10
988 936 00
988 936 10
06
Raccordement par serrage mécanique :
400A
Cosse à sertir
400 A 400 A
COMPOSITION DU COLIS
Type 4Type 3Type 1
Type 1
Type 2
Type 3 Type 4
+
+
Type 2 +
++
08
Type 1
Type 2
Type 4Type 3
x8
07
N - U1 - U2 - U3
N - U1 - U2 - U3
I1 - I2 - I3
LE PLASTRON DOIT RESTER EN PLACE JUSQU’À LA MISE EN SERVICE DU COMPTEUR
REMETTRE CETTE NOTICE À L’INTÉRIEUR DU COFFRET
20A
MAXI
Retirer le capot
imperdable
(2 vis 1/4 tour)
pour avoir accès
au raccordement.
Version SANS COMPTEUR NI MODEM
02 05
CONFIGURATIONS
Type 1 Type 4
Type 1
Type 2
Type 3
Type 4
3
4
5
4
57 6
04
03
Type 2
Type 1
Type 3
Type 4
Longueurs de dénudage :
Alu./Cuivre Cuivre Alu./Cuivre
ATTENTION
AU RAIL DE
GUIDAGE
Capacités de raccordement :
Alu./Cuivre
01
Type 4Type 3Type 1
Type 2
ATTENTION :
Fixation cuve par ‘‘boutonnière’’ : Tête de vis
Fixations optionnelles :
Fixations platine : Tête de vis Vis + écrou
Ø DE VIS : 6 mm
OU
1
2
3
U & I
U & I
Type 2
U & I
Type 1
Type 2
Type 3
Type 4
3
1
1
Type 4
Type 3
2
NE PAS UTILISER DE VISSEUSE CHOCS
Type 3
U & I
L3L2L1N
L3 L3L2 L2L1 L1N N
3
RJ45
5
5
4
4
RJ452
RJ452
RJ452
3
ANNEXE BPS 400A - SCHÉMA DE CÂBLAGE
24621-15-A3-Annexe du 12/03/2021
BORNES DE RACCORDEMENT
4 x 50 - 240mm²
INTERRUPTEUR SECTIONNEUR
4 x 400A
A COUPURE PLEINEMENT APPARENTE
3 TRANSFORMATEURS
DE COURANT 500/5A
SHUNT
PLATINE
SOUS CUVE
4 6 82
3 5 71
DISPOSITIF D’ESSAIS TENSION
Tension (section 1.5mm²)
BLEU            N
MARRON     U1
NOIR            U2
ROUGE        U3
1
01 02 03 04
2 3 4
BORNES DE
RACCORDEMENT
4 x 50 - 240mm²
COUPE CIRCUIT
TETRAPOLAIRE
TAILLE 2
(pour Type 2)
1 COUPE CIRCUIT
TETRAPOLAIRE
10.3x38
PROTECTION TENSION
CUVE
DISPOSITIF D’ESSAIS INTENSITE
Intensité (section 2.5mm²)
BLEU            N
MARRON     I1
NOIR            I2
ROUGE        I3
MAINTIEN
DE CABLE
PORTE
I1 U1
C C1
I’1 I2 U2 I’2 I3 U3 I’3 N
COMPTEUR PME-PMIMODEM
L/SI CL4 N
TIC
RS
PRISE
RJ 45
BLEU            N
MARRON     U1
NOIR            U2
ROUGE        U3
BOITE
DE 4 DOUILLES
BARRETTE
DE JONCTION
BORNIER DE
RACCORDEMENT
NE JAMAIS ALIMENTER LE CIRCUIT PRIMAIRE SI LE SECONDAIRE EST OUVERT.
L’APPARITION DE TENSIONS PEUT ÊTRE DANGEREUSE POUR L’OPÉRATEUR ET/OU
PROVOQUER LA DESTRUCTION DES TC.
	24621-15-A3_Coffret BPS 400A-palier 2020
	24621-15-A3_Coffret BPS 400A-palier 2020-Annexe